

## Produkteblatt

**Produktbezeichnung:** Pizza-Chüechli

**Sachbezeichnung**

Pizza-Chüechli, Mürbteigschale mit Tomatenfüllung

**Zutaten**

Tomaten 31%, (Säuerungsmittel Zitronensäure), Weissmehl (**Weizen**), **Käse** 11%, Champignons, pflanzliche Fette und Öle (Palm, Raps), Wasser, Stärken (**Weizen**, Kartoffel), Kochsalz (iodiert, fluoridiert), Zwiebeln, **Sojamehl**, Zucker, Geschmacksverstärker Natriumglutamat, Gewürze, Hefe.

**Nährwert pro 100g**

Energie	1003 kJ (239 kcal)
Fett	12.6
davon gesättigte Fettsäuren	6.7
Kohlenhydrate	24.9
davon Zucker	3.2
Eiweiss	6.6
Nahrungsfasern	2.4
Natrium	0.6
Kochsalz	1.6
einf. unges. Fettsäuren	4.3
mehrf. unges. Fettsäuren	1.5

Allergene	enthält (in der Rezeptur)	kann enthalten*	enthält nicht	genaue Bezeichnung (z.B. Sojamehl), in welcher Zutat vorhanden
Walnüsse (Baumnüsse)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Cashewnüsse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Eier	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Erdnüsse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Fisch	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Gluten	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Weizenmehl, Stärke
Haselnüsse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Krebstiere	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lupinen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Macadamianüsse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Mandeln	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Milchprotein	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Käse
Milchzucker	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Käse
Paranüsse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Pecannüsse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Pistazien	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Stangen- und Knollensellerie	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Senf	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sesamsamen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sojabohnen	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sojavollmehl
Weichtiere	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

\* gemäss gesetzlichen Vorgaben

### Gewichte

Nettogewicht 3800 g  
Nenge pro Carton 50 Stk  
Gewicht pro Stück 76 g

### Haltbarkeitsfrist

Gesamthaltbarkeit ab Herstellungsdatum: 240Tage / 08 Monate  
Garantierte Haltbarkeit ab Anlieferung: 180 Tage / 06 Monate

### Verwendungs- u. Zubereitungs-Hinweise

Chüechli direkt aus dem Tiefkühler auf das Blech legen und in den kalten Ofen einschieben, bei 200°C, 20-25 Minuten backen.

### Auszeichnung

EAN-Code Bestelleinheit 7611180810063

Datierung TT.MM.JJ